
Uchwała Nr VII/61/95
RADY GMINY USTKA

z dnia 27 września 1995 r. 

 
w sprawie współdziałania Gminy Ustka z Miastem Anklam w Niemczech.

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

(Dz. U. Nr 16, poz. 95 z póź. zm.) 

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

 

§ 1 

Gmina Ustka w Polsce i Miasto Anklam w Niemczech zwierają współdziałanie na zasadach 
określonych poniżej:

Umowa o partnerstwie Miasto Anklam w Niemczech I Gmina Ustka w Polsce
uzgadniają:

w oparciu o porozumienie o przyjaźni między naszymi narodami nawiązujemy ścisłe 
partnerskie kontakty i zobowiązujemy się:
-popierać  wymianę  doświadczeń  w  różnych  dziedzinach  życia  społecznego  i 
gospodarczego.
-inicjować  i  wspierać  kontakty  przyjaźni  między  szkołami,  stowarzyszeniami  i 
organizacjami.
-rozwijać  wymianę  kulturalną  i  sportową  oraz  ułatwiać  nawiązywanie  kontaktów 
między obywatelami partnerskich gmin Anklam i Ustki.
-rozbudować i pogłębiać stosunki partnerskie na wszystkich płaszczyznach między 
naszymi gminami,
-rozwijać i wspierać ożywioną wymianę wczasowiczów aby tym samym przyczynić 
się do tworzenia wspólnoty między obywatelami naszych krajów i gmin.

 

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy mgr inż. Tomasza Wszółkowskiego i Przewodniczącego 
Rady Gminy inż. Ryszrda Borysiewicza do podpisania z Gminą Anklam wieloletniej 
umowy o współpracy.

 

§ 3

Środki  finansowe niezbędne do realizacji  umowy o współpracy będą określone w 
budżecie Gminy Ustka.

 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
 

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Ustka.

Przewodniczący Rady
Ryszard Borysiewicz


